numero 1 ad finem. Melior tamen verior, et omnino tenenda mihi videtur in proposito alia concordia inter has leges Regias ne sint contrariae, prout re vera non sunt, nempe quod leges priores Regiae admittentes filios naturales ad nobilitatem patris, loquantur, et procedant in filiis omnino naturalibus ab ipsis legibus pro talibus habitis, quamvis non sint de concubina domi retenta, nam et hi naturales dicuntur ex l. 9 Tauri. Lex vero praefata 3 titulo 15 partita 4 loquatur et procedat in filiis ex damnato coitu natis, qui cum insucessibiles patri sint tam ex testamento, quam ab intestato, ut l. 10 et 11 tit. 13 part. 6 et dicta l. 9 Tauri quae hodie est l. 7 titulo 10 lib. 5 novae collectionis Regiae nimirum si et ab honoribus et patris nobilitate arceantur, et quod d. L. 3 loquatur in hac specie, colligitur es eius verbis, ibi E demas no podrian heredar los bienes... quae sunt d. L. 10 et 11 titulo 13 partita sexta, at filius naturalis bene succedit in totum patri ex testamento, ex dicta lege 11 titulo 13 partita sexta, et l. 10 Tauri, et aliis fratribus agnatis, ex l. Fin. Titulo 13 partita sexta, imo et ab intestato succedit patri in duabus unciis ex l. 8 titulo 13 partita sexta, ergo in filiis vere naturalibus non loquitur, nec potest intelligi dicta lex tertia, titulo 15 partita quarta, sed tantum in natis ex damnato coitu: quod clarius patet ex lege quarta eiusdem tituli 15 partita quarta, quae in filiis naturalibus loquitur, eosque admittit ad honores patris, et per consequens l. d. 13 praecedens, de qua agimur, non loquitur in filiis naturalibus, aliter enim superflua esset d. l. quarta, quod non est dicendum: ita in terminis observavit et intellexit d. l. tertiam Padilla in d. l. naturalis num. 11 et 12, et Rojas de successionibus ab intestato cap. 15 in fine, quos refert et sequitur praedictam concordiam assignans Azevedo in l. 10 num. 51 versic. Ego tamen, titulo octavo libro quinto novae collectionis Regiae. Dicens quod sic interpide tenendum est, filium naturalem gaudere nobilitate patris, etiam quoad tributorum exemptionem... (lo sostienen Palacios Rubios, Pedro de Dueñas, Antonio Lara, Covarrubias) et tenent alii plures regnicoli, quos ibi etiam refert et sequitur Azevedo, ubi quod ita intrepide tenendum est cum communi nostrorum, quod filius naturalis quoad omnia gaudet nobilitate patris, caeteri vero filii non legitimi non gaudeant nobilitate, nec honoribus patris. Filius autem naturalis habitus ex ancilla, et viro nobili an paternam nobilitatem consequatur, cum postea manumittitur, agit late Thomas Sanchez... et inquit pium et satis probabile esse nobilitatem comparare consequuta libertate, quod sequimur, tametsi non sit expeditum quin in contrarium plura adduci possint.